SOUFFLET COUSU SSCK
ENKO INDUSTRIE
Applications : Environnement hostile,projections incandescents
Fabrication : Assemblage sur demande selon vos dimensions ( voir au dos)
aluminisé
Spécificité technique
résistant aux hautes températures(-20 à +350°C)
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

(rapport extension/compression important)
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Plage de températures
Matière : Tissu polyuréthane / coutures fils polyester
Couleur
noir
Spécificité technique
résistant à l'abrasion,graisses et huiles- 20 à +100°C
Applications : Environnement mécanique
Fabrication : Assemblage sur demande selon vos dimensions ( voir au dos)
{C0A8C59F-6E8 F-43c4 -8453-65D2 08276F40}{9AC775 6B-43C4-4CB6-90C4 -D0F EB8445434}{C0A8C59F -6E8 F-43c4 -8453-65D2 08276F40}
TABLEAU DES DIAMETRES STANDARD*
REFERENCE MATIERE DIAMETRE SOUFFLET
POLYURETHANE
SSCP-3585 SSCK-3585 SSCV-3585 35 85
SSCP-40100 SSCK-40100 SSCV-40100 40 100
SSCP-45105 SSCK-45105 SSCV-45105 45 105
SSCP-50110 SSCK-50110 SSCV-50110 50 110
SSCP-60120 SSCK-60120 SSCV-60120 60 120
SSCP-65125 SSCK-65125 SSCV-65125 65 125
SSCP-70135 SSCK-70135 SSCV-70135 70 135
SSCP-80140 SSCK-80140 SSCV-80140 80 140
SSCP-85145 SSCK-85145 SSCV-85145 85 145
SSCP-90140 SSCK-90140 SSCV-90140 90 140
SSCP-95155 SSCK-95155 SSCV-95155 95 155
SSCP-100160 SSCK-100160 SSCV-100160 100 160
SSCP-105165 SSCK-105165 SSCV-105165 105 165
SSCP-110170 SSCK-110170 SSCV-110170 110 170
SSCP-120180 SSCK-120180 SSCV-120180 120 180
SSCP-125200 SSCK-125200 SSCV-125200 125 200
SSCP-130190 SSCK-130190 SSCV-130190 130 190
SSCP-140200 SSCK-140200 SSCV-140200 140 200
SSCP-150210 SSCK-150210 SSCV-150210 150 210
SSCP-160220 SSCK-160220 SSCV-160220 160 220
SSCP-170230 SSCK-170230 SSCV-170230 170 230
SSCP-180240 SSCK-180240 SSCV-180240 180 240
SSCP-200260 SSCK-200260 SSCV-200260 200 260
SSCP-230290 SSCK-230290 SSCV-230290 230 290
* Autres diamètres sur demande
Le tableau des diamètres standard représente l'ensemble des outillages disponible pour la réalisation de vos
soufflets.  ( exemple : pour la  référence SSCP-3585, le diamètre intérieur de votre soufflet sera de 35 mm et le
diamètre extérieur sera de 85 mm).